
 

          

 

Møtereferat 
Dato        :       07.12.2015 

Tidspunkt: 19:00-22:00 

Sted        : Ymber 

 

Deltagere: Elin Kaasen - hovedlag, Rune Benonisen- hovedlag, Ragna Hansen- hovedlag, 

Kjetil Hallen - ski/ skiskyting, Helen Hanssen -friidrett, Liv Anita Kristiansen Østgård- 

idrettsskolen, Jan Løvlund – orientering, Hilde Nyvoll- fotball, Hanne Fjeldstad- håndball, 

Knut Bach-Gansmo – sekretær. 

 

Meldt forfall:  Stein Erik Lunde- sykkel. 

 

Saksliste 

 

48/15 Godkjenning av innkalling og forrige møtereferat 

 Innkalling og møtereferat godkjent. 

  

49/15 Orientering fra gruppene og gjennomgang av budsjett 

  

Hovedlaget og gruppene minus fotball- og sykkelgruppa presenterte forslag til budsjett for 

2016. Alle budsjetterer med overskudd. 

Hovedlaget budsjetterer med inntekter på 245 000, derav medlemskontingenter på kr 

130 000 og driftskostnader på kr 219 000, derav lønn til ansatte kr 90 000. (Regnskapsfører, 

medlemsansvarlig, revisorer). 

 

Skigruppa får økte reiseutgifter i forbindelse konkurranser ettersom gruppa har flere utøvere 

denne sesongen (Budsjett reiseutgifter 170 000,- ).  

Deltageravgiften til idrettsskolen for den eldste aldersgruppa inkluderer påmelding til 

onsdagsrenn. Skigruppas manglende inntekter i den forbindelse kompenseres av idretts-

skolen. 

 

Hovedlagets og gruppenes budsjett ferdigstilles og leveres til regnskapsfører Eivind Bergmo 

innen 20. desember. 

Gruppene må vurdere om det er behov for å øke kontingentene før endelig budsjett 

utarbeides. 

Gruppeårsmøtene behandler egne budsjett i god tid før årsmøtet i hovedlaget i mars. 

 

 



 

Elin har henvendt seg til kommunen vedrørende bruk av arealer ved stadionanlegget til en 

evt. flerbrukshall og parkeringsplass. Videre er kommunen anmodet om å utbedre gulvet i 

idrettshallen og om å bekoste reguleringsplan for skiskytterarenaen i Saga.  

Idrettslag får ikke dekket kostnader til reguleringsplaner gjennom tippe- og tilskuddsmidler.   

 

 Medlemsansvarlig Asbjørn Tretten har fakturert kontingenter og avgifter og sendt ut 

purringer. NIL har til sammen 794 medlemmer. 

 

50/15  Prosjekt Saga - Orientering ved prosjektleder Stein Jaatun 

Fase 1 Skihuset i Saga 

Kontrakten med firmaet Gjøran Romsdal A/S fra Alta ble signert i slutten av september. 

Grunnarbeidet begynte i uke 43, det har ikke vært problemer med grunnforholdene i Saga. 

Betong element til gulv og ringmur ble levert i uke 45.  

I uke 48 ble vegger og tak bjelker reist og bygget lukket. 

Overlevering av huset planlegges i mai 2016. 

Romsdal har totalentreprisen og leverer grunnelementer og tømrer arbeid men hovedparten 

av underleverandørene er lokale virksomheter i Nord-Troms. 

Prosjektgruppen har godt samarbeid med firmaet Romsdal.  

 

Fase 2. Skiskyttearena, skistadion og rulleskiløype  

 Planene er ikke godkjent av NIL. 

Grunnundersøkelser må utføres før arbeid kan startes siden det er forekomster av kvikkleire i  

Saga 

Kostnadskissen for anlegget er rundt 8 mill. Anlegget finansieres med tippemidler, 

kommunale og fylkeskommunale midler og tilskudd fra Ymber.  Merverdikompensasjon 

innkalkuleres. 

Fremdriftsplan for fase 2: 

Forprosjekt godkjennes av årsmøtet i 2016, reguleringsplan ferdigstilles i 2016, anleggsfase i 

2017 og anlegget åpnes sesongen 2017/ 2018. 

 

 

   

Sekretær: Knut Bach-Gansmo 

Nordreisa IL 


